

โครงการพัฒนา

## คู่มือ

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ยะลาหู่่วนล้ง

ที่อยู่ เลขที่ ๔๓-๔๗ ถนนระนอง

ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ๙๕๐๐๐

โทรศัพท์ ๐-๗๓๒๑-๒๕๕๑

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๙๕๕๕๓๕๐๐๐๙๖

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๐.185/2564

วันที่ 26 เมษายน 2564

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ที่อยู่ - ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา

โทรศัพท์ -

ตามที่ ยะลาหู่่วนล้ง ได้เสนอราคา วัตถุประสงค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ๑๕ รายการ รายละเอียดตามแนบท้ายนี้	๑	โครงการ	๒๘,๔๒๙.๐๐	๒๘,๔๒๙.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๒๖,๕๖๙.๑๖
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑,๘๕๙.๘๔
(สองหมื่นแปดพันสี่ร้อยยี่สิบเก้าบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๘,๔๒๙.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ

๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 11 พฤษภาคม 2564

๓. สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา -

๔. ระยะเวลาประกัน -

๕. สวัสดิทศัค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของผู้สื  
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๔๗๐๑๓๖๒๘ ชื่อวัสดุงานบ้านงานครัว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นางณิชภาพร โอภาโส)

หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)



เลขที่โครงการ ๖๔๐๔๗๐๑๓๖๒๘

เลขคู่มือสัญญา ๖๔๐๔๑๔๒๒๕๑๑๗

รายละเอียดแนบท้าย วัสดุงานบ้านงานครัว สำนักปลัด

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1.	น้ำยาล้างจาน ขนาด 485 กรัม	3 โหล	600.00	1,800.00	
2.	รีฟิลสเปรย์ปรับอากาศอัตโนมัติ ขนาด 269 มล.	2 โหล	2,400.00	4,800.00	
3.	เจลปรับอากาศ ขนาด 180 กรัม	6 โหล	360.00	2,160.00	
4.	สก็อตไบรท์ แบบฟองน้ำ	24 ซีน	16.00	384.00	
5.	กระดิกน้ำแข็ง ขนาดความจุ 40 ลิตร	2 ใบ	1,250.00	2,500.00	
6.	กระดาศหิซซู แบบกล่อง (ลัง/36 กล่อง)	3 ลัง	1,620.00	4,860.00	
7.	กรวยกระดาศน้ำดื่ม	4 ลัง	1,250.00	5,000.00	
8.	ถุงขยะดำ ขนาด 24x30 นิ้ว	10 ห่อ	65.00	650.00	
9.	ถุงขยะดำ ขนาด 30x40 นิ้ว	10 ห่อ	65.00	650.00	
10.	สเปรย์ปรับอากาศ ขนาด 320 มล.	24 กระป๋อง	110.00	2,640.00	
11.	แก้วน้ำทรงเตี้ยสำหรับใส่ชาร้อน ขนาด 6 ออนซ์	5 โหล	300.00	1,500.00	
12.	ตะกร้าทรงเหลี่ยม ขนาด 42x55x20 ซม.	2 ใบ	150.00	300.00	
13.	ตะกร้าทรงเหลี่ยม ขนาด 31.4x40x12.2 ซม.	2 ใบ	75.00	150.00	
14.	ช้อนสแตนเลส ช้อนโต๊ะ ด้ามสั้น	3 โหล	45.00	135.00	
15.	ช้อนสแตนเลส ช้อนโต๊ะ ด้ามยาว	3 โหล	300.00	900.00	
รวม				26,569.16	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม				1,859.84	
รวมทั้งสิ้น				28,429.00	

ลงชื่อ

(นางณิชาพร โอภาส)

ผู้ซื้อ

ลงชื่อ

(นางสาวกรรณิศา รัชต์)

หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลงชื่อ

(นางสุปราณี อินสมภักขริ)

พยาน

ลงชื่อ

(นางสาวนริศกานต์ พิณโส)

พยาน

